[bookmark: _GoBack]苏生力〔2023〕45号

关于组织推荐苏南国家自主创新示范区
瞪羚企业的通知

苏南各设区市科技局：
为贯彻落实党的二十大和全省科技工作会议精神，围绕科技自立自强，进一步推动苏南国家自主创新示范区先行先试，持续壮大瞪羚企业集群，根据省科技厅有关工作要求，经研究，决定组织推荐一批瞪羚企业，现将有关事项通知如下：
一、推荐条件
1．定量指标：2022年研发费用支出占营业收入的比例大于4%，并满足以下4个条件之一。
（1）注册时间不早于2009年，2019年营业收入不少于1000万元且2019-2022年复合增长率不低于20%，且2022年正增长；
（2）注册时间不早于2009年，2019年从业人员数不少于100人且2019-2022年复合增长率不低于30%，且2022年正增长；
（3）注册时间不早于2018年，且2022年营业收入不低于5亿元（即成立5年内营业收入突破5亿元），且三年收入无大幅度下降；
（4）注册时间不早于2013年，且2022年营业收入不低于10亿元（即成立10年内营业收入突破10亿元）且三年收入无大幅度下降。
2．定性指标：在苏南各设区市注册的，具有法人资格，无不良信用记录的企业，并满足以下全部条件。
（1）行业性质：非烟草、铁路、矿产资源、公共服务等垄断性行业企业，以及房地产、基础建设、银行等行业。
（2）企业性质：非大型央企、外企生产基地、分公司、销售公司、贸易公司。
备注：2019-2022年复合增长率=
二、组织推荐要求
1．各设区市科技局组织企业填写《苏南国家自主创新示范区瞪羚企业推荐信息简表》（附件1），用A4纸正反打印。
2．各设区市科技局汇总并推荐符合条件的企业，填写《苏南国家自主创新示范区瞪羚企业推荐汇总表》（附件2），并加盖单位公章。
3．各设区市科技局将《苏南国家自主创新示范区瞪羚企业推荐汇总表》、《苏南国家自主创新示范区瞪羚企业推荐信息简表》一式一份，于2023年5月15日前报送至省生产力促进中心，同时将以上文件电子版压缩包发送至snzcpt@163.com。
三、其他事项
1．企业对填报材料的真实性和合法性负有法人主体责任，严禁虚构事实等弄虚作假行为。
2．各设区市科技局要切实做好审核推荐工作，对企业填报材料内容真实性进行严格把关，认真组织推荐本地符合条件的瞪羚企业。
3．省生产力促进中心将委托金融机构对企业填报数据进行现场核实。
4．省生产力促进中心遴选了中国银行、江苏银行2家银行，为组织推荐的瞪羚企业提供“瞪羚贷”专属优惠政策，为有融资需求的企业提供专项金融服务。
联系人：黄倧睿    朱  军
联系电话：18061773958、025-85485953
地    址：江苏省南京市龙蟠路175号

附件：1．苏南国家自主创新示范区瞪羚企业推荐信息简表
[bookmark: _Hlk95722595]附件：2．苏南国家自主创新示范区瞪羚企业推荐汇总表

[bookmark: _Hlk95725785]附                            江苏省生产力促进中心

2023年4月25日

— 3 —
附件1：
苏南国家自主创新示范区瞪羚企业推荐信息简表
	一、企业基本情况

	企业名称

	成立时间

	注册资本（万元）

	注册地址

	通讯地址

	法定代表人

	联系人

	联系人职务

	手机

	财务负责人

	手机

	统一社会
信用代码

	行业代码
	□□□□

	所属行业
领域（单选）
	□高端装备    □新材料    □节能环保    □新一代信息技术
□生物医药    □新能源    □其他

	二、企业创新及经营情况

	是否承担或参与过国家科技重大专项、重点研发计划
	□是    □否
如是，请填写立项时间______，项目类别_________，
项目名称__________________________

	是否转化过国家科技重大专项、重点研发计划
	□是    □否
如是，请填写转化时间______，项目类别_________，
项目名称__________________________

	是否有效期内国家高新技术企业
	□是    □否
如是，高企认定证书编号  □□□□□□□□□□□□□□

	企业上市计划
	是否有上市计划 ：□有   □暂时没有
若有上市计划：时间：           上市板块：

	金融情况
	2022年银行授信情况：□有    □无
如有，已获授信金额：      万元，银行：
2023年融资需求：□有    □无，如有，
融资预期：□3个月内   □半年内    □一年内
□股权需求，           万元，用途：
□债权需求，           万元，用途：
您希望后期对接哪个银行 □江苏银行  □中国银行  □都可以

	近四年经营研发数据
	2019
	2020
	2021
	2022

	营业收入（万元）

	净利润（万元）

	资产总额（万元）

	年末从业人员数（人）

	科技活动经费投入（万元）

	发明专利申请（件）

	发明专利授权（件）

	三、企业简介

	包含企业主营业务、行业地位、产品技术（服务）等核心优势、人才团队、产学研合作、研发投入及承担省级以上科技计划项目、融资情况、获得奖励情况等

本企业郑重承诺：提交的申报材料及信息真实、准确和有效，并对真实性负责。

法定代表人签字：

企业（公章）
  年    月    日

— 6 —
— 5 —
附件2：
苏南国家自主创新示范区瞪羚企业推荐汇总表
（科技部门填写）

单位名称：                  （盖章）
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	所在县（市、区）或高新区

	1

	2

	3

	……

联系人：                  联系方式（手机）：

— 6 —